Örneklerde görüldüğü gibi Eril ve Nötr Cins için два,  dişil cins için две  kullanılmaktadır. 
Rusça'da 1 ve 2 rakamlarında cinsiyet söz konusudur. Diğer rakamlar bütün cinsler için tek 
tiptir. 

три студента üç öğrenci                   
сто два слова   Yüz iki kelime 

103 книги  Yüz üç kitap                  
сорок  четыре студентки  Kırk dört kız öğrenci 

5 -20  rakamlarından sonra gelen isimler ve isim soylu sözcükler -in hali çoğul olur.  

Двенадцать студентов гуляли по городу.  
12 öğrenci şehirde geziyorlardı 

Я прочитал 18 книг